calore scripsisti, quum in	hominem	nihil male meritum de	Corr, L83/ 54
abderet perpetuo, constanter asserunt	hominem	fere ad insaniam usque	Corr, L83/ 120
libellis arripuisti, qua teneres	hominem	manifestae videlicet impietatis reum	Corr, L83/ 189
librum illius esse, pone	hominem	infensum bellis, iratum turbulentis	Corr, L83/ 893
correxerit erratula." Papae! besti	hominem	, qui alioqui periculum erat	Corr, L83/ 1515
sis aliquando fassurus. Habes	hominem	doctissimum atque integerrimum, florem	Corr, L85/ 101
absque litteris; quum videbit	hominem	sic admonere ut stultissime	Corr, L87/ 275
ridicule poetas imitatur quam	hominem	simia, nec minus inepte	Corr, L87/ 422
nunc id aetatis habens,	hominem	esse video non tam	Corr, L87/ 569
nemini aliquando cessurus, nisi	hominem	(quod abominor) hominibus inviderint	Corr, L87/ 619
e Lutecia certissimis adeo	hominem	in abruptum ferri suis	Corr, L91/ 16
et tamen (ut novi	hominem	ad rem attentum) opinor	Corr, L93/ 6
domi nostrae, neque prorsus	hominem	quemquam, qui non in	Corr, L128/ 11
nullum peccatum damnare potest	hominem	Christianum, praeter solam	Corr, L143/ 762
Nihil, inquit, damnare potest	hominem	praeter solam incredulitatem. Nam	Corr, L143/ 809
quod Lutherus ait, nihil	hominem	damnare posse praeter solam	Corr, L143/ 893
praemii, sed ita gratis	hominem	iubes servire Deo, ut	Corr, L143/ 1029
Quod Deus ideo scilicet	hominem	iussit facere, quia sciebat	Corr, L143/ 1201
iussit facere, quia sciebat	hominem	facere, quod iussit, non	Corr, L143/ 1202
eo vesaniae progredimini, ut	hominem	contendatis nihil omnino facere	Corr, L143/ 1239
peccasti (dabis veniam) quod	hominem	tam multis iisque eximiis	Corr, L180/ 19
Nam ruri quum sint	homines	ipsi per se aut	Corr, L3/ 41
filium," nisi omnes prorsus	homines	iam habeant filios, quoniam	Corr, L15/ 388
iuret Orestes?" Miror hercle	homines	acutuli quonam pacto senserunt	Corr, L15/ 428
ipsi nervos intendant suos,	homines	ad questiunculas nati res	Corr, L15/ 611
ergo, Dorpi? Tu istiusmodi	homines	sacrarum inanes litterarum, quaestionibus	Corr, L15/ 698
quam in his est,	homines	isti acuti curiosius addiderum	Corr, L15/ 839
allatrare sibi obviis. Eos	homines	(siquidem sint et ipsi	Corr, L15/ 1495
siquidem sint et ipsi	homines) Quum illitterati sint, quum	Corr, L15/ 1495
illitteratos, agrarios, postremo vix	homines	, in maximam malam crucem	Corr, L15/ 1521
profecto intra centum annos	homines	studio stupidi non sensissent	Corr, L26/ 60
cautos ut quae nos	homines	simplices et creduli Hythlodaeo	Corr, L41a/ 46
Hythlodaeo referente perscripsimus, ea	homines	circumspecti ac sagaces aegre	Corr, L41a/ 48
iniqui, sive eos, ut	homines	sumus omnes, humana titillet	Corr, L75/ 192
hercle magis quam omnes	homines	. Neque enim "psephisma" Latinum	Corr, L83/ 479
vel dicent vel sentient	homines	, (de quo boni doctique	Corr, L83/ 1508
secum. Quum demum non	homines	tantum ac naves usque	Corr, L86/ 113
amplius est quam inter	homines	, non omnino barbaros ac	Corr, L86/ 203
dicteriis sint vel criminationibus,	homines	scurrandi sollertes in sua	Corr, L86/ 868
omnes, immo omnes prorsus	homines	quibus ulla scintilla aut	Corr, L87/ 240
eritis, quum maledixerunt vobis	homines	. Avertuntur a vobis haud	Corr, L143/ 67
vos, quum vobis maledicunt	homines	. Recte ista, si mendacia	Corr, L143/ 178
si ideo vobis maledicerent	homines	, quia vos bene faceretis	Corr, L143/ 179

scilicet, quod vobis maledicant	homines	propter iustitiam: quum re	Corr, L143/ 183
meritissimo iure vobis et	homines	maledicant, et Deus? Sed	Corr, L143/ 186
socia, docere sis ausus	homines	, Deo dicata vota negligere	Corr, L143/ 239
et haereses insanissimas adversus	homines	omnes, adversus Deum ipsum	Corr, L143/ 406
Si nihil valent ad	homines	liberandos ab ira iudicio	Corr, L143/ 686
prorsus et fructu, reddunt	homines	ad bene faciendum tepidos	Corr, L143/ 711
magis propemodum inhortandi sint	homines	ad bonorum operum frugem	Corr, L143/ 714
ita praedices fidem, ut	homines	interim animas ad vitia	Corr, L143/ 769
non ferre, nec eos	homines	propter immensam fidem arbores	Corr, L143/ 802
taedium, satisfaciendi fastidium,	homines	perquam benigni sustulistis. Atque	Corr, L143/ 905
sunt: quos vestrae factionis	homines	, arbores videlicet tam bonae	Corr, L143/ 1283
illae lacrimae. Nam vos	homines	spirituales consilio, quod Christus	Corr, L143/ 1306
sunt ignota, neque audire	homines	pii sine profundo gemitu	Corr, L189/ 11
causa, cui quid dicant	homines	, modo probet Deus, non	Corr, L191/ 38
quam belle disputatio processerit	homini	, quamquam longum esset, non	Corr, L15/ 640
sit, haud hercle miror;	homini	dissimillimo, nempe indoctus doctissimo	Corr, L40/ 18
demirantur multi vehementer, quid	homini	in mentem venerit, cur	Corr, L60/ 107
ego quoque, qui unice	homini	faveo, propemodum tamen tam	Corr, L72/ 6
qui bene consultum cupiunt	homini	, eoque suaserunt ut vel	Corr, L83/ 119
de Homero vero Dioni,	homini	tam infenso poeticae, ut	Corr, L86/ 287
locis fuisse sese, potuisset	homini	fortassis ignosci facilius: ut	Corr, L87/ 189
intabescit, ut plane pereundum	homini	fuerit, nisi aliquid rabiei	Corr, L87/ 332
ipsi fortunae facultas est)	homini	tali, quem inter penitissimos	Corr, L93/ 86
arbore, neque scelerum quicquam	homini	possit imputari, sed ut	Corr, L143/ 614
ubi docuit ore suo,	homini	non esse liberam voluntatem	Corr, L143/ 736
Non enim persuadere possent	hominibus	, ut quum ipsi sunt	Corr, L3/ 48
invitati. I nunc et	hominibus	tam delicati palati, tam	Corr, L25/ 109
probetur supra votum est,	hominibus	tam felicibus ut in	Corr, L26/ 65
beneficia, quae doctrina confert	hominibus	, haud aliud hercle duco	Corr, L63/ 29
nisi hominem (quod abominor)	hominibus	inviderint Parcae. Iterum vale	Corr, L87/ 619
servamus honorem, et facinorosis	hominibus	amputamus ansam, quam vas	Corr, L143/ 636
miracula, tamen in quibusdam	hominibus	bonum fructum non ferre	Corr, L143/ 801
malis quidem atque improbis	hominibus	ferendum videretur, exoriri quemquam	Corr, L143/ 1098
prorsus libere sit ab	hominibus	, id quod mordicus tenetis	Corr, L143/ 1152
e primariis vestrae factionis	hominibus	Lutherano more iam recantaverunt	Corr, L143/ 1351
dira vitam Diis et	hominibus	invisam vivere? Et tamen	Corr, L143/ 1463
pacto raro est in	hominibus	manus clausa et aperta	Corr, L164/ 47
Persius) "Non sani esse	hominis	, non sanus iuret Orestes	Corr, L15/ 428
Ecclesia Catholica profitetur salutem	hominis	periclitari." Crede mihi, Dorpi	Corr, L15/ 715
Antuerpiensis hospitis tui consuetudo,	hominis	tam docti, faceti, modesti	Corr, L16/ 149
subitarius, atque extemporalis, deinde	hominis	, ut scis, non perinde	Corr, L25/ 9
me, carissime Petre, delectavit	hominis	illius acutissimi censura quam	Corr, L41a/ 1
immortalem Deum, mors Buslidii,	hominis	quum non vulgariter eruditi	Corr, L46/ 50

dicentem potui ferre, resecutus	hominis	bonam operam malo epigrammate	Corr, L54/ 51
fecerit. Quorum utrique si	hominis	vocabulum conveniat, cuius naturam	Corr, L63/ 67
contagio corrumpar, ne sic	hominis	adamem litteras, ne nova	Corr, L83/ 6
postquam aliquot paginis in	hominis	eruditionem et mores, totis	Corr, L83/ 8
iam indigeat istiusmodi obscuro	hominis	tenebrositate noviter colorari, lapsos	Corr, L83/ 197
inquis, ac periculosa temeritas	hominis	, quod, contra omnium antiquorum	Corr, L83/ 526
quam "Non sani esse	hominis	non sanus iuret Horestes	Corr, L86/ 133
me officium non agnoscam	hominis	tam officiosi in famam	Corr, L86/ 901
quae -- sicuti nunc	hominis	candidissimi civilitati tribuo, non	Corr, L87/ 391
ut me tuerer adversus	hominis	absurdissimas calumnias. Quae res	Corr, L87/ 536
magnificum, quod respondere possit	hominis	iactabundi gloriolis; dum nunc	Corr, L87/ 555
sese minitatur efflaturum. Has	hominis	glorias alii quoties quum	Corr, L87/ 559
deponat Brixius, certe reliqua	hominis	hypocrisis non habet quicquam	Corr, L87/ 587
affectus, ut ipse vultus	hominis	minime fucati facile planum	Corr, L108/ 16
accipere? Nisi quis ipsius	hominis	colloquium praestare mihi possit	Corr, L135/ 7
LITTERIS CUIUSDAM POMERANI,	HOMINIS	INTER PROTESTANTES NOMINIS	Corr, L143/ iv
quid ei, quicquid erat	hominis	, venisset in mentem, ut	Corr, L143/ 10
ignorantes quod oportet Filium	hominis	reprobari a mundo, et	Corr, L143/ 220
Evangelium. Sed nec Filius	Hominis	reprobatur a nobis, nec	Corr, L143/ 247
omnium ne quod opus	hominis	, quantumvis bene factum, quantumvis	Corr, L143/ 981
bonum sit, vocatur opus	hominis	? At hoc ipsum ipse	Corr, L143/ 1167
absque sponte et voluntate	hominis	. Quod unum sentire te	Corr, L143/ 1298
videam Persarum Regem rustici	hominis	manu porrectam aquulam, ea	Corr, L165/ 6
comitatus, pro deorum atque	hominum	fidem, qualis erat! Vereor	Corr, L2/ 28
mollis atque enervata delicatorum	hominum	luxuria reprehenditur? Necnon eadem	Corr, L5/ 30
unum alterumve in magno	hominum	numero fatuum. Alioquin decem	Corr, L15/ 518
absint, praeterquam a communi	hominum	sensu, longius, vel ideo	Corr, L15/ 621
adeo blandiuntur, ut omnium	hominum	scripta, ac ipsas etiam	Corr, L15/ 624
nobis incogitabilibus, neque ulli	hominum	aut hactenus cognita, aut	Corr, L15/ 779
possit quo tu ullum	hominum	genus aliquo mordaci dicto	Corr, L15/ 1403
Fasciculum illum litterarum perlegi	hominum	et doctorum et te	Corr, L19/ 73
noctesque in adiuvandis omnium	hominum	studiis insumeres. Quamquam, si	Corr, L29/ 22
desideratas, paene etiam desperatas,	hominum	tam carorum doctissimas epistolas	Corr, L29/ 30
Profecto sic est quorundam	hominum	ingenium ut, si paululum	Corr, L30/ 5
amor ubi altius insederit,	hominum	cogitationibus tenebras; quod tibi	Corr, L34/ 3
uti plausibiliter honoratissimorum	hominum	praerogativa tanto munere dignus	Corr, L40/ 27
cogitatione non sentiat, quorum	hominum	vel creta modo vel	Corr, L46/ 4
sit idoneus, qui multis	hominum	millibus consulat. Verum contra	Corr, L60/ 9
prospici, ut e tanta	hominum	turba, omnes et saperent	Corr, L60/ 58
malorum atque inertium studiis	hominum	in eo dilabi loco	Corr, L60/ 251
fruentes gaudio neque inanibus	hominum	laudibus insolescant, nec iniquo	Corr, L63/ 61
me. Proh deum atque	hominum	fidem, quid ego de	Corr, L83/ 71
esse Latinam, "domus impletur	hominum	. "I nunc et quaeras	Corr, L83/ 500

ut nihil pudeat ab	hominum	oculis semotos, nec aliud	Corr, L83/ 932
res evasit denique pravo	hominum	studio suis vitiis persona	Corr, L83/ 1282
non sum sicut ceteri	hominum	, sicut et Publicanus iste	Corr, L83/ 1322
dispeream ni cupiam suavium	hominum	miram illam audire facundiam	Corr, L85/ 49
humanus lector humanis, quos	hominum	nemo prorsus excussit, affectibus	Corr, L91/ 188
suarum rerum meminit, verum	hominum	tot olim saeculis functorum	Corr, L93/ 39
mendis (quas per studiosorum	hominum	laborem sanctum repurgat in	Corr, L143/ 387
Dei traditiones esse, non	hominum	, quibus Ecclesia nititur in	Corr, L143/ 443
paterfamilias denario diurno otiosorum	hominum	operas conducit in vineam	Corr, L143/ 685
te conceptam, sed certissimam	hominum	ex apertissimis verbis tuis	Corr, L143/ 959
quia cupiant. Sed isti	hominum	generi, quibus malos esse	Corr, L188/ 112
a vero, sed versutorum	hominum	fallaciis abducuntur. Vale, doctissime	Corr, L188/ 115
Nam omnino sic illud	hominum	genus odi ut illis	Corr, L191/ 62
hanc falsam aiunt, "Omnis	homo	est pater, qui habet	Corr, L15/ 387
videlicet huic aequipollet, "Omnis	homo	est pater, et omnis	Corr, L15/ 389
est pater, et omnis	homo	habet filium." At hanc	Corr, L15/ 389
hanc esse verissimam affirmant, "	Homo	mortuus potest celebrare missam	Corr, L15/ 420
Omne animal currit, Omnis	homo	est animal," ergo "Omnis	Corr, L15/ 443
est animal," ergo "Omnis	homo	currit," non ideo syllogismus	Corr, L15/ 443
quem Theologus affirmabat, iurabat	homo	tam sancte, ut quivis	Corr, L15/ 692
in ea re defendo.	Homo	erat, errare potuit. Credo	Corr, L15/ 866
omnia." Iam vero coepit	homo	excandescere, vel ob id	Corr, L15/ 867
se ineptae, quas dum	homo	tractat ineptior, utpote nec	Corr, L15/ 922
prudenterissimus, in vanissimos nebulones	homo	integerrimus, ab isdem tam	Corr, L15/ 1534
offendere, nisi mihi (ut	homo	sum) meorum amor imposuit	Corr, L15/ 1598
delibera quid faciendum putes."	Homo	, ubi hoc audit, veritus	Corr, L19/ 27
vero vix credi potest,	homo	totus ex Moria conflatus	Corr, L40/ 19
ab illo in convivium.	Homo	prolixo quosvis accipiens, me	Corr, L46/ 56
nisi forte sibi persuasit	homo	suavis, satis in id	Corr, L60/ 144
multis visa est, cur	homo	Christiana modestia tam hostiliter	Corr, L75/ 282
sit ad concordiam incubiturus,	homo	tam sollers ac dexter	Corr, L75/ 385
fide perperam sentiebat Erasmus,	homo	tam stupidus, ut non	Corr, L83/ 135
caelum. Ibi pastor quidam,	homo	probus et doctus, etsi	Corr, L83/ 1227
abigeres, plerasque vero fluctibus,	homo	crudelis, immergeres, quas paulo	Corr, L86/ 82
tibi causa non placet;	homo	superstitiose poeticus ferre non	Corr, L86/ 829
verbulo, me misellum agniculum	homo	plus ullo lupo famelicus	Corr, L86/ 934
celatum putat. Nam quando	homo	quantum vis stupidus non sentire	Corr, L87/ 4
redintegrat. Et sic agit	homo	Phormiana confidentia, ut quum	Corr, L87/ 14
mediis in armis gessisse,	homo	nimirum sic affectus erga	Corr, L87/ 66
diras atque execrationes, quas	homo	lepidus, ut iactat, convertit	Corr, L87/ 105
vires pares virulentiae, tamen	homo	lepidus gloriatur se dixisse	Corr, L87/ 233
marginali glossemate. Nimirum	homo	cautus ita cavit sibi	Corr, L87/ 292
quam perderet paxillum pecuniae:	homo	cui, ut ipsius verbis	Corr, L87/ 432

quorum nominibus maior debebatur	honor	, quam ut libello contaminares	Corr, L86/ 810
prodirent, tamen et sexus	honor	a quovis impetraret veniam	Corr, L106/ 5
secundum saeculi dignitatem,	honorabilem	, nec minus integritate vitae	Corr, L83/ 113
tamen alicubi magis quam	honorabilem	. Eruditionem vero Apologia, quam	Corr, L83/ 117
quum honestos tum etiam	honorabiles	obicere invidissimi viri latratibus	Corr, L87/ 331
fide dignus, gravis, morigeratus,	honorabilis	, eruditus, integer. Cui ut	Corr, L83/ 159
irrident. Honorantur enim, et	honorabuntur	semper amici Dei, et	Corr, L143/ 141
conficiendum feminis, in templis	honorandam	servari Eucharistiam prohibuit: asserens	Corr, L143/ 1367
ut parvulorum sagittas, irrident.	Honorantur	enim, et honorabuntur semper	Corr, L143/ 141
eam non institutam ut	honoraretur	, sed ut reciperetur tantum	Corr, L143/ 1368
utatur Brixiana poetice, quam	honoratis	titulis nostram exornet Angliam	Corr, L86/ 308
honorem, fecitque uti plausibiliter	honoratissimorum	hominum praerogativa tanto munere	Corr, L40/ 27
et (qui novus idemque	Honoratissimus	Regum titulus est) Amatissime	Corr, L6/ 26
moratis moribus, vere morosum,	honoratum	tamen alicubi magis quam	Corr, L83/ 116
ac votum omne meum	honoraverat	, nunc sub eius pondere	Corr, L188/ 30
Theologorum numerum (quoniam eo	honore	alibi est insignitus) transplantare	Corr, L15/ 275
iam doctoratus (ut vocant)	honore	plusquam annos triginta fuerat	Corr, L15/ 861
in pretio quoque atque	honore	habeatur. Qua vestra diligentia	Corr, L60/ 266
fas est etiam salvo	honore	tuo dicere: non usque	Corr, L83/ 1028
ut persuadeant ei ex	honore	esse pontificiae maiestatis, ut	Corr, L85/ 51
me tali non dignor	honore	ut inter amicos satrapis	Corr, L87/ 524
Ecclesiasticos dignitatum saecularium	honore	summa cum integritate religioneque	Corr, L164/ 82
quam ut ex ipsorum	honore	sit, et frequentius quam	Corr, L188/ 67
eaque plane, seu quis	honorem	spectet seu fructum, neutiquam	Corr, L16/ 129
illius divinum oculis afflavit	honorem	, fecitque uti plausibiliter	Corr, L40/ 27
videretur abunde magnum consecutus	honorem	, quisquis viros eiusmodi virtute	Corr, L75/ 174
legum robur, in patris	honorem	coercuit; aut si quid	Corr, L86/ 696
cura, tollas in auctoris	honorem	, relaturus tamen ab ingrato	Corr, L86/ 891
aurem; tam indulgentis in	honorem	meum, ut potius quam	Corr, L86/ 903
sententiae causis: altera in	honorem	utriusque civiliter magis excogitata	Corr, L87/ 42
detrahere, cultum omnem atque	honorem	, quoad potuistis, auferre. Sed	Corr, L143/ 138
quum nimium tribuebant naturae,	honorem	tamen inde tribuebant Deo	Corr, L143/ 591
divinae gratiae debitum servamus	honorem	, et facinorosis hominibus amputamus	Corr, L143/ 636
et Zvinglio eum invidit	honorem	, quod alteruter ipso magis	Corr, L143/ 1376
superbiam obsistere, quominus in	honorem	Dei suam fateatur insaniam	Corr, L143/ 1474
Nam licet omnes paene	honores	summos aequaliter egeris, habes	Corr, L164/ 59
vestram praesertim scholam, cuius	honori	tuendo vehementer ipse me	Corr, L60/ 31
annis obtigit, quae (si	honori	commodoque gymnasii vestri bene	Corr, L60/ 33
scriberent, si tuo vellent	honori	consultum, huic labori supersederes	Corr, L75/ 233
sua tueretur scripta, eorum	honori	adeo indulgenter parcens, ut	Corr, L75/ 369
negotia, sed omnibus etiam	honoribus	mea quidem sententia magis	Corr, L31/ 5
auctoritate pollere, dexteritate moderari,	honoribus	fulgere. Sed qui sic	Corr, L164/ 11
divitem moribus, plenum magnis	honoribus	Senatorem, cuius si merita	Corr, L164/ 62

tandem saeculo cum omnibus incomparabili beneficio resignatis gesti magistratus et positi theologus Franciscanus, cuius tu me abs te atque suffragium idemque bis iam a Brixio? quasi nihil egregius collocaretur in loco, servos, quum tanto sit ut ii quoque perquam In eius ergo delectu, iudicium tam candidum, tam mea quidem sententia magis tamen contra videri debuerat singulos, qui vere sunt, enim ab his quicquam ducit ambitum, quem non nostrae regit imperium, id aliud umquam quicquam tantundem impudens. Nomino, atque adeo impious. Nec minus id In hoc officiorum vel ac praecipitanter quomodo sacerdotes versiculum omitterent in precibus dies modo sed in in malos codices bonas ut ei vacet bonas legatis assidentibus vobis in mentem donet ut bonas umquam, vir doctissime, qui brevitate contemni, nisi nos hominis non sanus iuret eo maiora. Londini antelucanis iactavit non admodum multis intueri. Aerem itaque non expectatione certa nec mortem curet genium, ac laborem neve ingruentem trepidus mortem te congestos, quam pro Regentem, occupatis eius speculis, scripta perlegere; quorum tam tutanda refugere. In quibus te profecto nec inimicum	honoribus honoribus honorifica honorificam honorifice honorifice honorifice honorifice honorifice honorificentius honorificis honorifico honorificum honorificum honorificum honoris honoris honoris honoris honoris honoris honoris honoris honorum horarias horariis horas horas horas horas horas Horatianum Horatius Horestes horis horis horizonos horreant horreat horreat horrei horrenda horrendum horreo horreo	dignitatibusque imperii, monasticam impetravit: atque hoc sepulchrum fama rarissima gloria frui fecisti mentionam in editione scribis praedicari. Qua in praebitum, quamvis mihi videatur de me scripsissent (ut iussit de me testatum imperare liberis, ac longe calculis illi attestentur in calculo mecum suffragatus est de republica, nostra dispeream . Nam gerere Magistratus id . Si vel unum quispiam quicquam adimit, aut erga in te profectum est aut quaestus ratio, sed exhibeant vobis quem debent conciliarit Dorpio, quam quod causa nomino, Reverendum in post invidit Icolampadio. Ita cursu quum ita versaretur preces solent, videlicet hi , quibus ne scrupulus quidem etiam tui apud me colloces, nisi plurimum temporis tam male perdere), quum initur consilium, quo non bene collocare velim, sed praeceptum impleverit, voluptatemque admoneret saepe etiam in , " uno atque altero epigrammate festinanter pridie omnium divorum antequam exstinctus est. Nam ille circulus, sed domorum , et interim solido fruentes , quin is vobiscum sessitare , sed desiderio Christi libens tui modulo alieni farris edita strage, victam vincnamque consilium me sollicitat. Itaque , ne tam acrem hostem , nec amicum expeto. Nam	Corr, L164/ 94 Corr, L191/ 110 Corr, L31/ 21 Corr, L26/ 42 Corr, L75/ 99 Corr, L85/ 41 Corr, L87/ 352 Corr, L191/ 53 Corr, L26/ 72 Corr, L87/ 455 Corr, L5/ 22 Corr, L29/ 37 Corr, L31/ 6 Corr, L75/ 286 Corr, L15/ 999 Corr, L19/ 75 Corr, L25/ 74 Corr, L29/ 56 Corr, L75/ 345 Corr, L83/ 992 Corr, L143/ 1377 Corr, L191/ 91 Corr, L41a/ 11 Corr, L83/ 1180 Corr, L46/ 19 Corr, L83/ 918 Corr, L87/ 270 Corr, L143/ 206 Corr, L188/ 35 Corr, L5/ 1 Corr, L5/ 19 Corr, L86/ 133 Corr, L26/ 85 Corr, L41/ 16 Corr, L3/ 28 Corr, L63/ 60 Corr, L83/ 1373 Corr, L191/ 114 Corr, L86/ 136 Corr, L86/ 93 Corr, L26/ 32 Corr, L86/ 393 Corr, L86/ 940
--	---	--	---

Quum toties per silvas extersit. Vobis omnis vestitus artium bonarum, Nec Mars multa quae neque sine atque item meae quibus plus satis quisque restitueret vel admonendus, opinor, vel tam adversus eas affirmato, est, ad perpetuum stuprum perpetuum stuprum hortari, nec est libertas arbitrii? Cur matronas, honestissimas virgines, non auspiciis volumen emiseris, cuius omnia dumtaxat patior. Quis in statuam? Quis aerem ut pluat? Terram quis sequuntur? Nam quis eum stat in sole, quis ritus paterentur. Ceterum sum Contritionem? Immo quis non cui domus sint et denuo oportet computent, quum et dedistis mihi bibere. societatem, ac iam quoque suae cenae sumptus absque extemplo res proponitur ab non cibarent, sitientem neglexerint, perpetuum Bonvisae domus, non auctorem, non absimiles inhumanis est fore ulmeos, Ubi lassus, malo subinde acceptus ipso fere duorum Principum quam Petri Aegidii Antuerpiensis potes interdum tamquam in libro velut hostis cum atque admirabundus inquiri, praeter horreo, ne tam acrem nec amicum expeto. Nam ex professo infestiores fuisse Da mihi virtutem contra pedem posuit, in medios se Dei iudicium, Evangelii divinare potuisses tales religionis	horridas horridior horridus horrore hortabamur hortabantur hortandus hortari hortari hortari hortaris hortati hortatibus hortatur hortatur hortatur hortatur hortatur hortatus hortatus hortatus hortuti hospes Hospes hospitalitatem hospite hospite hospitem hospitem hospitibus hospitio hospitio hospitio hospitis hospitium hoste hostem hostem hostem hostes hostes hostes hostes hostes hostes	, per inculta nemora, per est hypocrisis: at idem obteret Minervam, Quanti hanc eloqui possum, et nemini Lathimerum ut unum aut . Non erant illi, fateor , ut exhibeatur abs te supersedeo, ita pro meo , nec hortari solum verbis solum verbis improbis, sed , ut orem, ut proximos modo sunt ad capessendas non valuisti resistere; paulo lapidem, ut sese formet , ut pluat? Terram quis , ut germinet? Si fato , qui stat in sole , inquam, ut edat umbram (id quod facturus videtur est ad dolorem pro , in quos Apollo ac plerumque in rationem afferat eram, et collegistis me mutuam intentis, hostilibus armis (quod aiunt) frustra sese . Frater quod ante praedicatorat sub dio contempserint. Quam , sed alumnum fuisse me , qui quum opiparo convivio excipientur Acherontico." En mi , vestrum cibum, vestrum cubile (nam id nunc adornant tui consuetudo, hominis tam divertere. Nam ruri quum committitur. Quod ne tu illum communem, cuius occulto , tam indigne provocatum, tam tuum nihil timendum est Christianis omnibus, ut quibus tuos." Nam eodem themate imperterritum intruderet. Quum . Et Pater clamat super ac proditores aliquando prodituros	Corr, L83/ 1384 Corr, L143/ 1315 Corr, L47/ 49 Corr, L189/ 10 Corr, L26/ 16 Corr, L15/ 823 Corr, L88/ 24 Corr, L15/ 1240 Corr, L143/ 86 Corr, L143/ 86 Corr, L143/ 1144 Corr, L63/ 77 Corr, L86/ 586 Corr, L143/ 1150 Corr, L143/ 1151 Corr, L143/ 1151 Corr, L143/ 1264 Corr, L143/ 1265 Corr, L26/ 27 Corr, L143/ 1344 Corr, L87/ 435 Corr, L75/ 571 Corr, L143/ 1175 Corr, L86/ 201 Corr, L75/ 570 Corr, L83/ 1262 Corr, L143/ 1180 Corr, L217/ 8 Corr, L25/ 107 Corr, L15/ 1500 Corr, L83/ 1388 Corr, L87/ 208 Corr, L16/ 149 Corr, L3/ 40 Corr, L75/ 605 Corr, L83/ 1074 Corr, L86/ 394 Corr, L86/ 941 Corr, L15/ 1157 Corr, L83/ 1246 Corr, L86/ 92 Corr, L143/ 1132 Corr, L188/ 72
---	--	---	---

qui totos annos in	huiusmodi	expendunt perituris, et ilico	Corr, L83/ 281
mecum demirari, si quid	huiusmodi	sentiret Hieronymus. Nam hoc	Corr, L83/ 794
tam longe tibi ab	huiusmodi	vitiis aberat, quam adesse	Corr, L83/ 944
Iam si quis taxet	huiusmodi	, non is plebeculae damnat	Corr, L83/ 1147
in caenum. Atqui ritus	huiusmodi	privataeque caerimoniae, ut interdum	Corr, L83/ 1154
flagitia. Haec sunt atque	huiusmodi	, quae taxanda censet Erasmus	Corr, L83/ 1291
foras emitteres, intus perderes.	Huiusmodi	cogitationibus hoc saltem facies	Corr, L83/ 1461
satis in te nobis	huiusmodi	ministrabis telorum, qualia nunc	Corr, L86/ 426
quod ad errata pertinet,	huiusmodi	defensionem meam in praesente	Corr, L86/ 486
hi, si qui sint	huiusmodi	, sic rem viderunt ipsi	Corr, L86/ 800
Christi gratia. Haec atque	huiusmodi	talia quum proponuntur in	Corr, L143/ 347
cultu Dei, Sacramentis et	huiusmodi	sentiamus, et docemus. Respondeo	Corr, L143/ 723
vero, quae tractant aut	humana	graviter, aut divina reverenter	Corr, L15/ 957
quin eum labi cognoscat	humana	fragilitate potuisse. At in	Corr, L15/ 1120
ut homines sumus omnes,	humana	titillet aemulatio, sive, quod	Corr, L75/ 192
compono simul, quantum videlicet	humana	fas est coniectura consequi	Corr, L83/ 1417
statim cadit omnis iustitia	humana	. O compendium! Nihil igitur	Corr, L143/ 517
arbitrium? Et nulla lex	humana	Christianum quemquam obligat? Et	Corr, L143/ 530
cadit quaecumque alia iustitia	humana	. Nihil erit hic Pelagianae	Corr, L143/ 547
non interim simus pro	humana	infirmitate de corpore tuo	Corr, L148/ 7
tamen ut sunt res	humanae	mutabiles neque omnis dies	Corr, L40/ 13
philosophi praesertim, vitae moderatores	humanae	. Haec ego, mi Gonelle	Corr, L63/ 34
non adeo immemor sum	humanae	sartis, ut non conivendum	Corr, L84/ 61
nusquam tibi desint ad	humanae	vitae scopum adminicula (nempe	Corr, L106/ 34
sensum aliquem habet rationis	humanae	, qui non sibi persuade	Corr, L143/ 355
deficere. Quod si quid	humanae	rationis inter disputandum videatur	Corr, L143/ 394
nos agamus, inquis, persuasibilibus	humanae	sapientiae verbis, et non	Corr, L143/ 417
non agitis admodum persuasibilibus	humanae	sapientiae verbis, id vero	Corr, L143/ 447
attollere, ut penitus auferatis	humanae	voluntatis arbitrium, dum eius	Corr, L143/ 586
Scriptura sacra, quaecumque libertatis	humanae	vires videntur adimere, et	Corr, L143/ 1184
facere praedicatis: an non	humanam	omnem industriam, et conatum	Corr, L143/ 601
opera nostra deprimere, ut	humanam	retundat arrogantiam, tamen ibi	Corr, L143/ 1247
enim honestissimus et rerum	humanarum	peritissimus ac iam divinarum	Corr, L20/ 10
Noscenda est et rerum	humanarum	prudencia, res adeo non	Corr, L60/ 132
Ceterum quo non alius	humanas	res gravioribus malis afflikerit	Corr, L83/ 1080
quam statuta et traditiones	humanas	, quas damnat Dominus, Esaiiae	Corr, L143/ 421
gratulantur. Tu qui res	humanas	soles prudenter et sollerter	Corr, L178/ 5
scintilla sit ulla sensus	humani	, tantum umquam posse furiosae	Corr, L143/ 310
An pugnent inter se	humani	arbitrii libertas, et Dei	Corr, L143/ 345
qui vel guttam haberet	humani	cruoris in pectore, non	Corr, L143/ 1461
condonaturus sit humanus lector	humanis	, quos hominum nemo prorsus	Corr, L91/ 188
adhuc aetatis, existimem in	humanis	litteris et liberalibus, quas	Corr, L106/ 37

pro se manifestissimas, adversarios	humanis	tantum statutis inniti, quae	Corr, L143/ 439
Vale, Praesul optime atque	humanissime	, meque, ut soles, complectere	Corr, L105/ 11
Quamobrem, viri laudatissimi atque	humanissimi	, ago vobis gratias quantas	Corr, L133/ 35
et optimo simul et	humanissimo	adolescente, litteras, utrasque Lovanii	Corr, L75/ 2
Ad te redeo, cuius	humanitas	et amicitia erga me	Corr, L135/ 29
tua ista tam ingens	humanitas	erga me, qui me	Corr, L163/ 2
si tecum pro insita	humanitate	tua liberius agi sinis	Corr, L6/ 9
qualiacumque fore in tua	humanitate	prima spes est, secunda	Corr, L15/ 1596
tui ingenii candore atque	humanitate	odiosas invisasque esse, nedum	Corr, L87/ 38
et tua in me	humanitate	et operis tum festivitate	Corr, L113/ 4
pro tua erga cunctos	humanitate	studioque et amore antiquitatis	Corr, L164/ 101
semper hactenus pepercit aliis	humanitatem	; qua quia multorum in	Corr, L75/ 542
felicitate, ut generis splendori	humanitatis	quoque gloriam cum litterarum	Corr, L180/ 21
sua manu subscripsit. Iuxta	humano	, atque erudito viro, Conrado	Corr, L180/ 43
ac supra meritum meritorem	humanorum	pretium a mera Dei	Corr, L143/ 852
in me condonaturus sit	humanus	lector humanis, quos hominum	Corr, L91/ 188
apud Poetas) in Atlantis	humeros	caelum, ita in perplexas	Corr, L15/ 802
scandere, hominem paenulatum,	humeros	instratum velleribus, habitu qui	Corr, L60/ 102
pedes impegit in heriles	humeros	, fustibus inde retrusus in	Corr, L87/ 283
dignus renuntiaretur, scilicet os	humerosque	deo similis, competitore interim	Corr, L40/ 28
referunt, quos satius foret	humi	repere, quam ad inferos	Corr, L15/ 1408
ac solaribus insidentes radiis	humi	repentem populum tamquam formicas	Corr, L83/ 1132
agat, nihil elatum, aut	humile	. Omnia praeclare coniunguntur sibi	Corr, L185/ 11
ad pusillam hanc atque	humilem	indolem ineam possit usquequaque	Corr, L91/ 152
calamo, videor mihi propemodum	humiles	illas sancti Pharisaei preces	Corr, L83/ 1320
quam vilia illa atque	humilia	, quae non sint illis	Corr, L83/ 1161
ipse cumulus multo erit	humilior	hac tua mole, coacervandis	Corr, L83/ 978
alienissimum, et memet videam	humiliorem	quam cui sit abs	Corr, L28/ 24
quicquam sublimius, quam sit	humilis	illa toties a Christo	Corr, L63/ 106
nec illorum fulgori istorum	humilitas	obfuit, nec istorum tenuitatem	Corr, L15/ 996
spes, caritas, Dei timor,	humilitas	, atque id genus aliae	Corr, L83/ 1163
proficisci. Quid enim ea	humilitate	sublimius, quae deam ipsam	Corr, L40/ 47
vos seducat, volens in	humilitate	et religione angelorum, quae	Corr, L83/ 90
humilitatis innititur, qua videlicet	humilitate	tu, non tuam tantum	Corr, L83/ 1315
superis visum est nostram	humilitatem	ad hoc fastigii et	Corr, L29/ 51
se modestiam et Christianam	humilitatem	discere. Ita fiet ut	Corr, L63/ 58
quae tot a non	humilitatem	modo, sed et despectum	Corr, L83/ 1071
cuius professio tota fundamentis	humilitatem	innititur, qua videlicet humilitate	Corr, L83/ 1315
nostrum de se sentiat	humiliter	, ut ego de te	Corr, L83/ 79
odiosius est, quod Hieronymi	Hussitae	, Cresconique Grammatici, utriusque	Corr, L15/ 222
sententia magni viri Hieronimi	Hussitae	, Universitates tam prodesse Ecclesiae	Corr, L15/ 252
amor nonnihil imponere) Buslidius,	Huttenus	, Paludanus, Noviomagus, Vives	Corr, L87/ 354
cur tot amputatis huius	hydrae	capitibus nova subinde repullulent	Corr, L75/ 372

aequor"; nec illud brevi	hyperbole	, sed pluribus versiculis accuratissime	Corr, L86/ 117
quum quaedam efferantur per	hyperbolen	, omnia vero (quod ex	Corr, L143/ 1230
et doctrinis daemonum in	hypocrisi	loquentium mendacium et cauteriatam	Corr, L83/ 88
et vestitu, aut alia	hypocrisi	. Sentiet de Sacramentis quod	Corr, L143/ 1117
et vestitu, aut alia	hypocrisi	. Sentiet de Sacramentis, quod	Corr, L143/ 1304
mendacium, quod ipse scribis:	hypocrisim	esse, mendacium, et impietatem	Corr, L143/ 699
computationes, ingluviem, libidines,	hypocrisimque	describit, non minus eleganter	Corr, L15/ 1392
furor. Iam quod meam	hypocrisin	negat esse tam admirabilem	Corr, L87/ 574
atque appellare non dubitet	hypocrisin	, et impietatem, quacumque pietatis	Corr, L143/ 932
sensisse sic. Quum dicit,	hypocrisin	esse, si quis aliud	Corr, L143/ 963
enim paulo supra scripsisti:	hypocrisin	esse, mendacium, et impietatem	Corr, L143/ 1258
deducatur: utpote cui mea	hypocrisis	non sit tam admirabilis	Corr, L87/ 502
Neque negare possum quin	hypocrisis	Brixii tantum terroris invehat	Corr, L87/ 576
Brixius, certe reliqua hominis	hypocrisis	non habet quicquam tam	Corr, L87/ 587
peccatis, morte et inferis;	hypocrisis	erit, mendacium, et impietas	Corr, L143/ 562
peccatis, morte, et inferis;	hypocrisis	erit, mendacium et impietas	Corr, L143/ 872
peccatis, morte, et inferis;	hypocrisis	erit, mendacium et impietas	Corr, L143/ 923
quidem velle, quod sit	hypocrisis	, aliam virtutem ullam cum	Corr, L143/ 964
bonum: non quem fructum	hypocrisis	figit, sed quem Spiritus	Corr, L143/ 1113
fructum bonum. Non quem	hypocrisis	figit, sed quem Spiritus	Corr, L143/ 1285
obsequium, quod Deo praestatur,	hypocrisis	est. At Mariae non	Corr, L143/ 1313
omnis vestitus horridior est	hypocrisis	: at idem Baptistae non	Corr, L143/ 1315
pilis cameli vestitus est.	Hypocrisis	est vobis omnis abstinentia	Corr, L143/ 1317
posse ieiunare. Vobis sunt	hypocrisis	omnia, per quae vota	Corr, L143/ 1319
Dei; is verissimus erit	hypocrita	, si sese dicat ferventer	Corr, L143/ 1327
vobis, et Iustitarius, et	hypocrita	proscinditur non aliter a	Corr, L143/ 1418
sic scribis, "Porro quod	hypothesim	facias, Erasme, nostros Theologos	Corr, L15/ 568
tota erras via, quum	hypothesim	facis, Erasmus talem hypothesim	Corr, L15/ 570
hypothesim facis, Erasmus talem	hypothesim	fecisse de omnibus Theologis	Corr, L15/ 571
age quod dixi cum	Hythlodaeo	, postea tamen integrum erit	Corr, L25/ 112
homines simplices et creduli	Hythlodaeo	referente perscripsimus, ea homines	Corr, L41a/ 47
absens per epistolam, compelles	Hythlodaeum	, atque efficias, ne quicquam	Corr, L25/ 77
quidem increduli isti credant	Hythlodaeum	adire ipsum licet, neque	Corr, L41a/ 57
quum, quantum ego recordor,	Hythlodaeus	narraverit Amauroticum illum pontem	Corr, L25/ 50
a quo sunt invitati.	I	nunc et hominibus tam	Corr, L25/ 109
Latinam, "domus impletur hominum."	I	nunc et quaeras exempla	Corr, L83/ 500
et Deus erat Sermo."	I	nunc et Erasmus clamas	Corr, L83/ 668
ipsum dicat dixisse Hieronymum.	I	nunc atque istis crede	Corr, L83/ 833
vos asseritis dumtaxat pati.	I	nunc et iacta, Pomerane	Corr, L143/ 1253
et fideles omnes inhonoratos	iacere	, caeli vero pro Sanctis	Corr, L143/ 489
satis observatus in victricem	iaceres	ardentis flammae bolidem (quae	Corr, L86/ 95
INIBI FIXUM. Cara Thomae	iacet	hic Ioanna uxorcule Mori	Corr, L191/ 119
frustra vobis allegem Epistolam	Iacobi	, quae quoniam vobis incommoda	Corr, L143/ 788

gloria fraudaverim) nostros permultum	Iacobo	Fabro Parisiensi debere, quem	Corr, L15/ 290
qui vestra lingua perscripsit	Iacobum	Scotorum Regem, interea dum	Corr, L86/ 348
penitus conspirare cum meo)	Iacobum	Fabrum sic observo, suspicio	Corr, L87/ 448
Origenes experimento didicit, et	Iacobus	Faber Psalterii quintuplicis editione	Corr, L15/ 1078
pati. I nunc et	iacta	, Pomerane, vos docere quaecumque	Corr, L143/ 1253
vulgari peritia, diu id	iactabit	imperitus, prius quam ei	Corr, L60/ 159
quod respondere possit hominis	iactabundi	gloriolis; dum nunc iactat	Corr, L87/ 555
illuc verterit sese, brachiaque	iactans	ac tibias, alios eiectis	Corr, L86/ 177
aequitatem tanta cum fiducia	iactantem	. At mihi certe visus	Corr, L87/ 29
sive tuam sive tuorum	iactantiam	declarandum esse censuissem, hactenus	Corr, L83/ 1503
sum in Brixii et	iactantiam	simul et incogitantiam, qui	Corr, L87/ 139
propter ulla mendacia, quae	iactantur	in Evangelii professores (sic	Corr, L143/ 69
dimicare? Nam quod audio	iactare	quosdam, prope diem sese	Corr, L85/ 48
falso maluisti, quam vere	iactare	diligentiam. Nisi tua fortassis	Corr, L106/ 25
pacto bos eiusmodi sese	iactaret	ephippiis apud te, qui	Corr, L87/ 34
quale tu de temet	iactas	. (Neque enim cuiusque est	Corr, L86/ 240
quae propemodum supra fidem	iactat	, quam pulchre et quam	Corr, L43/ 18
Patrum quisquis a se	iactat	intellegi, sine suae cuiusque	Corr, L60/ 158
rideat, quod Anglos proelio	iactat	e Galliis esse fugatos	Corr, L86/ 324
causam quam habere se	iactat	atque gloriatur Brixius. Nam	Corr, L87/ 93
quas homo lepidus, ut	iactat	, convertit in iocos. An	Corr, L87/ 105
dexteritate ingenii mordere se	iactat	absque dente, iocari sine	Corr, L87/ 261
iactabundi gloriolis; dum nunc	iactat	idem esse poetice sibi	Corr, L87/ 555
quod sibi ab ore	iactat	cadere, quoties secum videlicet	Corr, L87/ 594
ut ei liceret olim	iactata	verbula eademque prorsus innocua	Corr, L87/ 249
mendacia in Evangelii professores	iactata	refellenda duxerim: alioqui in	Corr, L143/ 65
e navigatione nausea, e	iactatione	cruciatu, e tempestate periculum	Corr, L83/ 1382
soli Christo credere vos	iactatis	, iam nec illi creditis	Corr, L143/ 1250
quum audirem passim esse	iactatum	tuis elegantissimis, et a	Corr, L83/ 1493
mihi et multis praeterea	iactavit	non admodum multis horis	Corr, L41/ 16
succrescentes haeretici quaedam sese	iactent	ab illorum scriptis hausisse	Corr, L188/ 85
te sic ostentas ae	iactitas	, haud contrectabo; neque, quoad	Corr, L86/ 34
mors, quam tanti amici	iactura	foret optatior, quem non	Corr, L75/ 14
contemptaque unius inauspicati libelli	iactura	, qui futuris etiam feturis	Corr, L75/ 589
meae apud dominum fidei	iacturam	faciam, dum alterius laboro	Corr, L19/ 62
omnes boni magnam fecere	iacturam	. Is valde sibi videbatur	Corr, L41/ 12
vel nominis potius aliquam	iacturam	sustinere deceat quam ut	Corr, L75/ 476
accidere, ita praeter chartae	iacturam	et temporis, quorum ego	Corr, L86/ 15
interpellem tuum, in quo	iamdiu	, mirum quam suaviter te	Corr, L15/ 257
exsolutus est; ac desideratum	iamdiu	secretum nactus, gratissimo inter	Corr, L16/ 88
novum est istud. Immo	iamdiu	est quod Christus populo	Corr, L83/ 1165
philosophiam atque ad neglectas	iamdiu	disciplinas traduceret, ambigo. Quae	Corr, L87/ 454
rescribam, quamquam longam epistolam	iamdiu	paratam habeam; nec ob	Corr, L191/ 66

me reliquisti Aegidius noster	iamdudum	habet: nam procurator meus	Corr, L29/ 6
tamquam nebula fumusque disparent,	iamque	ei nimirum usu venit	Corr, L15/ 942
suis superstitem sociis, iam	iamque	evolaturum ad superos, (nimirum	Corr, L86/ 106
non arcebit a colloquio	ianitor	; sed cum Deo Patre	Corr, L217/ 48
non omnino mortem sed	ianuam	vitae feliciore inveniatur, precibus	Corr, L191/ 116
tibi nomen arrogare Wittenbergae,	ibique	, velut officii sancti doctrinam	Corr, L143/ 236
vis fateri, non inficias	ibis	, ex Theologorum, qui vocantur	Corr, L15/ 600
id honoris post invidit	Icolampadio	. Ita quam rem eum	Corr, L143/ 1377
quam de Zvinglio et	Icolampadio	scriptam misisti, quorum nuntiata	Corr, L189/ 8
Saxones, quae Carolostadius, Lambertus,	Icolampadius	, ac tute, non aliter	Corr, L143/ 58
quibus se tandem iunxit	Icolampadius	, carnem Christi penitus abstulerunt	Corr, L143/ 1355
pustula) tanto cum dolore	ictum	recepisti, ut nunc demum	Corr, L86/ 194
famaeque tuae bene cupio)	idcirco	admonere te eorum volui	Corr, L15/ 128
sit mecum commune fas	idcirco	non sit eodem vocabulo	Corr, L75/ 255
Deo dicata vota neglegere:	idcirco	viam tibi factam censuisti	Corr, L143/ 239
frequentius mentione Christiani, atque	identidem	peccatoris nomen inculcans, tamquam	Corr, L86/ 894
et vagabunda conversatio, tenebrositas,	identitas	, aliasque id genus gemmulas	Corr, L83/ 275
qui scioli sibi videntur	ideo	non intersunt ne fateri	Corr, L2/ 21
ille Parvorum Logicalium (quem	ideo	sic appellatum puto, quod	Corr, L15/ 366
Omnis homo currit, " non	ideo	syllogismus est, quia rite	Corr, L15/ 443
hominum sensu, longius, vel	ideo	maxime, quod ad insignem	Corr, L15/ 621
idque iam senes, atque	ideo	deplorati, qui neque Scripturas	Corr, L15/ 977
editione docuit. Atque haec	ideo	dixi, ut ostenderem etiam	Corr, L15/ 1079
fatearis tamen. Nam quum	ideo	maxime contendas, corrigendi laborem	Corr, L15/ 1087
Latino citent codice! quasi	ideo	fecerint, ut de industria	Corr, L15/ 1122
dum Graecis scriberent? Nec	ideo	tamen Hieronymus factum putavi	Corr, L15/ 1126
tibi blandita videtur, ut	ideo	de equis potissimum locutus	Corr, L15/ 1410
cupio. Quorum ruditati non	ideo	solum veniam dabis, quod	Corr, L15/ 1592
quia parum processit hactenus,	ideo	futuri quoque spes adempta	Corr, L16/ 19
aliis nominibus placet, nec	ideo	in postremis, quod taxata	Corr, L16/ 160
cuius eat, ut ait,	ideo	avidior, quo mihi possit	Corr, L30/ 32
Si Apostoli sermonis elegantiam	ideo	declinabant maxime, quod, ut	Corr, L83/ 345
mutationem accidere potuisse, non	ideo	tantum, quod mihi videbar	Corr, L84/ 7
atque haec me vel	ideo	facturum obnixius, quod verebar	Corr, L85/ 28
aliquanto pervenit isthuc; aut	ideo	fuiisti segnior, quod donec	Corr, L91/ 4
quadam voluptate perfundunt: non	ideo	tantum (quamquam ideo quoque	Corr, L93/ 64
non ideo tantum (quamquam	ideo	quoque) quod illas ineptas	Corr, L93/ 64
vos confingerentur. Recte, si	ideo	vobis maledicerent homines, quia	Corr, L143/ 179
propter Christum: ipsi scilicet	ideo	non susciperent a Deo	Corr, L143/ 264
quam ad tuam salutem?	Ideo	tu nolis esse Christianus	Corr, L143/ 266
adfuit scribentibus Evangelia, atque	ideo	quicquid illi scripserunt, Ecclesiae	Corr, L143/ 378
Deus, et tamen haud	ideo	credendum esse Deo, ut	Corr, L143/ 1060
est in me. An	ideo	displicet, quia quum bonum	Corr, L143/ 1167

sint omnia? Quod Deus	ideo	scilicet hominem iussit facere	Corr, L143/ 1201
loquentem audire neglegitis, atque	ideo	Deum aliquando sensuri estis	Corr, L143/ 1436
virtutibus testimonia publica. Quae	ideo	prolixius quam decet, fateor	Corr, L164/ 76
favore perlegunt, ut non	ideo	assentiant quia vera credant	Corr, L188/ 111
summularum alveos congestum sit.	Ideoque	fit ut illis contenti	Corr, L15/ 856
ab ipsis Apostolis praescriptum.	Ideoque	fit, ut quotiens in	Corr, L15/ 1131
lapsum restituit, vel Graecitatis	idioma	Romanae linguae figuris enuntiavit	Corr, L83/ 1527
ea modestia quam vel	idiotas	invicem non praebere pudecerat	Corr, L88/ 18
mutaturum, utpote non satis	idonea	, quae vel ad eum	Corr, L15/ 98
eum tibi conferendum viderentur	idonea	. At ego, si meministi	Corr, L16/ 32
mortalia, res nimirum contionibus	idonea	, tum cuius creditur ipse	Corr, L60/ 112
quae divum quempiam nominatim	idonea	de causa coluerit, ita	Corr, L83/ 1150
iustitia nostra, ergo mulier	idonea	est cui fiat peccatorum	Corr, L143/ 527
perquam insolentes, minimeque omnium	idoneae	, ediscendus est ei nimirum	Corr, L15/ 920
ipsi sunt omnium aegrotissimi,	idonei	credantur quibus alienarum aegritudinum	Corr, L3/ 49
qui Graecis imprimendis sint	idonei	, an qui Latinis; et	Corr, L15/ 1215
quasi Lutherani soli sint	idonei	, qui proximos forment doctrina	Corr, L143/ 1394
sanctior, quorum plerique tamen	idoneis	de causis, totum pervagantur	Corr, L83/ 1359
Lee, scio, quod quum	idoneis	argumentis docere possim, dissimulare	Corr, L84/ 52
se tamen solos arbitrantur	idoneos	, qui protinus in quemcumque	Corr, L15/ 628
vobis, nec satis credamus	idoneos	, qui (quum tam foedis	Corr, L143/ 293
adiutet, atque aliquatenus reddat	idoneos	ad caeli promissum praemium	Corr, L143/ 999
locum haud quaquam fore	idoneum	tibi, quod et praesenti	Corr, L16/ 55
feri, tamen illum minime	idoneum	esse qui faceret, contra	Corr, L75/ 215
multa complecteretur, quorum quodvis	idoneum	sit ad significandum Omnipotentis	Corr, L83/ 537
me in primis habitum	idoneum	, quae vestra est in	Corr, L133/ 6
syllogismorum fascis pertimescerent. Sed	idoneus	erit saltem qui contionetur	Corr, L15/ 917
eximiam eruditionem prudentiamque sit	idoneus	, qui multis hominum millibus	Corr, L60/ 9
testem habet, maxime sit	idoneus	qui iudicet, verum etiam	Corr, L75/ 382
possit obtingere, ut sis	idoneus	, qui de refellendis erroribus	Corr, L83/ 914
in causa fuerit, ut	idoneus	existimatus sim, qui tali	Corr, L143/ 15
Iterum vale. Londini, iiii.	Idus	Augusti. Plus quam totus	Corr, L135/ 39
vir carissime. Londini, postridie	Idus	Maias. Plus quam totus	Corr, L138/ 17
singulare. Ex Moguntia III	Idus	Novemb. Anno. M.D	Corr, L164/ 104
et aliqua iam fundamenta	iecisti	, et numquam deerit superstruendi	Corr, L106/ 36
per Deum non potes.	Ieiunare	potes ex te, vigilare	Corr, L83/ 1466
optabat omnem diem posse	ieiunare	. Vobis sunt hypocrisis omnia	Corr, L143/ 1319
tantisper quoad domum redirem	ieiuni	persisterent. Postremo sacerdotibus	Corr, L16/ 124
sevocat. Sic nostra quoque	ieiunia	publicis antepoimus. Sicubi divum	Corr, L83/ 1144
plurimis, nisi cuiuspiam vel	ieiunia	putes, vel preculas tantum	Corr, L83/ 1378
bona contendit? Ovis floccificet	ieiunia	? Quis contempsit preces Ecclesiae	Corr, L143/ 1347
considerant, insanum, hoc sacro	ieiunii	tempore, contionibus publicis, non	Corr, L60/ 65

veniam merentur illi, quod videbatur, fuerat pollicitus, quum vos aut vestra facta nec minus etiam doctos tibi tam in totum circumfusaque undique, ita magis tua fortuna miserebam quod ut si vulgi abuti concepisses aliquam fieri, ut vel res pateretur, vel potius volo quam iudicis formas elicit, ita rebus amusum, aut qui non nec exigo, quum non intersit, si utramque artem qui nec illas questiunculas Latiae, ut tamen leges in Christum competat, aut Latinae legitur (neque enim Graeca desunt. Neque tamen ut nunc sunt mores, obtinere. Non petam ut statuatur gerere, maxime ut si manu se vindicasset, quanta aequius illi debes veri, sic quoque convenit illi, et rusticos optem si potes legere. Sed Chordigeram, spero non difficulter sese, potuisset homini fortassis cesses quod tibi possit nonnihil a phrasi dependet, paulo producat longius, ilico cui res prorsus erit possum, et nemini sunt quorum, quod tibi sint quo animo acciperet ab accepisse se dicebat ab Theologos tuos, non est liber tuus omnino esset is tam prorsus est Erasmus, cui Faustus non mentes suis figmentis afficiant	ignorare ignoraret ignorariet ignorasse ignorata ignorata ignoratio ignoratione ignoratione ignoratione ignoratione ignoratis ignoraverit ignorem ignores ignoret ignoret ignoretur ignoro ignoro ignoscam ignoscas ignoscat ignoscendum ignoscere ignoscere ignoscere ignosces ignoscet ignosci ignosci ignosco ignota ignota ignota ignoti ignoto ignoto ignotum ignotus ignotus ignotus ii	non possunt quam ingenue tibi fuisse destinatum. Hoe ?" Neque profecto satis admirari omnia? Hieronymus, Ambrosius, disputes. Qua de re atque incerta est, quam veri nonnihil esset de vellem litteratoribus saltem aliqua tuarum annotationum aliquot adhuc Principis liceret abuti; praesertim vincere. Quamobrem non imitabor ipsis necesse est sine Graece." Iniurius tibi, Dorpi , neque tibi vacasse umquam ." Et paulo post, "Nisi , et, quod tu quoque carminis; mox adeo facis , aut obsolescat. At Hieronymus , haberi et Alexandri, et , et alios multos, et facile, si tibi bene quod tuas aperui; vides Deus id est, si ei videretur. -- Novi , si tuam in se . Neque enim nos quicquam , modo ita se statuatur mihi, dulcissime Erasme; nam): exsecrationes aut diras haud facilius: ut cui videretur . Sed hoc tibi, mi tibi certe, si digito rerum omnium facies tenebras . Quamobrem consilium non est , neque audire homines pii , fortassis auctoritatem effugies; unum tam importunum officium, ipse quopiam. Ubi resignavi, reperio tibi, qui Pontifices liquidissime . At nec is tam mihi, ut non aliquid erat, librum apud se , qui se tum demum	Corr, L188/ 69 Corr, L16/ 50 Corr, L15/ 799 Corr, L15/ 810 Corr, L15/ 1251 Corr, L15/ 1303 Corr, L128/ 16 Corr, L41a/ 37 Corr, L75/ 458 Corr, L86/ 796 Corr, L87/ 82 Corr, L15/ 935 Corr, L15/ 255 Corr, L83/ 287 Corr, L15/ 185 Corr, L15/ 175 Corr, L86/ 767 Corr, L83/ 549 Corr, L15/ 1276 Corr, L15/ 1339 Corr, L75/ 478 Corr, L52/ 3 Corr, L143/ 1471 Corr, L15/ 1536 Corr, L75/ 551 Corr, L88/ 22 Corr, L143/ 1471 Corr, L33/ 2 Corr, L87/ 117 Corr, L87/ 190 Corr, L163/ 8 Corr, L83/ 376 Corr, L15/ 931 Corr, L87/ 464 Corr, L189/ 11 Corr, L83/ 990 Corr, L93/ 101 Corr, L143/ 2 Corr, L15/ 1446 Corr, L75/ 226 Corr, L75/ 227 Corr, L83/ 883 Corr, L5/ 58
--	--	--	---

in confesso est, ut	ii	quoque perquam honorificis calculis	Corr, L87/ 455
si modo veri sint	ii	versus Brixii, quos in	Corr, L87/ 580
vos, pleraque omnia docuerunt	ii	, quorum errores iam olim	Corr, L143/ 114
sequantur pro Christo, ut	ii	sint potissimum, qui vendentes	Corr, L143/ 656
adeo immitis est ut	iis	omnibus, tantae nimirum parti	Corr, L87/ 132
longe libens absum ab	iis	, qui soli sancti sunt	Corr, L143/ 7
demersit error, ac non	iis	malit adiungi, quos cum	Corr, L143/ 121
carne sumus, quicquid ex	iis	non fit, aut non	Corr, L143/ 884
nullas venisse amicorum litteras	iis	gratiores, quas a te	Corr, L166/ 2
est pro mea, virili	iis	praesidio esse qui non	Corr, L188/ 114
litterae, scripturus fortasse fui	iisdem	de rebus plenius. Verum	Corr, L15/ 1584
me plane amas, quum	iisdem	optas ut extricer, in	Corr, L52/ 15
potes reicere, neque ab	iisdem	potes iam saepe non	Corr, L75/ 101
satis, quum nescio an	iisdem	quisquam plus ademerit quam	Corr, L75/ 472
Efficitote (potestis enim) virtutibus	iisdem	, Ut posthac videar vos	Corr, L76/ 51
nihil obscena, verbis utatur	iisdem	, quibus utitur populus. Quis	Corr, L86/ 831
quod ibi video quaedam	iisdem	fere tractata rationibus, quas	Corr, L93/ 67
plurimi faciat?); posteriore, quod	iisdem	me litteris de Principum	Corr, L166/ 8
alieni, nostris obsecundamus affectibus	iisdemque	fere deterrimis. Quemadmodum in	Corr, L83/ 964
de privatis utrimque caerimoniis,	iisdemque	crebro non usquequaque necessariis	Corr, L83/ 1122
atque infamatricibus impiant fabulis,	iisdemque	longissimis etiam precibus longioribus	Corr, L83/ 1182
quod hominem tam multis	iisque	eximiis ornatum commendatumque	Corr, L180/ 20
quos exulceratos vident, indignantur	ilicet	atque recalitrant. At si	Corr, L3/ 52
rem certo cognoscam cognitam	ilicet	ad te perscribam. Interea	Corr, L106b/ 15
admixtum subolet mendacium, veritatis	ilico	minuitur ac labefactatur auctoritas	Corr, L5/ 70
novitate, fraudarim. Nam quum	ilico	in praesentem coronationem tuam	Corr, L6/ 4
ut ad quodcumque velis,	ilico	manum possis absque errore	Corr, L15/ 847
si paulo producat longius,	ilico	ignota rerum omnium facies	Corr, L15/ 931
pariter, et imperitia?" et	ilico	subiungis, "Vide iam utros	Corr, L15/ 1214
e cuius lectione mentem	ilico	subiit eiusdem Philosophi de	Corr, L15/ 1322
propemodum decem librae nostrates	ilico	tibi in primo erant	Corr, L16/ 41
simulatione opus. Aut pecuniam	ilico	mitte Episcopi nomine ac	Corr, L16/ 76
primaria. Recepta epistola tua	ilico	Maruffum accerso, dico te	Corr, L19/ 18
mitti ad te postules,	ilico	fac intellegam. Linacer protinus	Corr, L30/ 14
huiusmodi expendunt perituris, et	ilico	marcessuris rhetorum depictis flosculis	Corr, L83/ 282
Graecis falsatio ista librorum	ilico	venisset in lucem. Praeterea	Corr, L83/ 772
Irrisi problema ridiculum. Admoneor	ilico	periculose factum, quod sic	Corr, L83/ 1256
tergo sequitur cum codicibus.	Ilico	sensi mihi paratas lites	Corr, L83/ 1261
declinares laudem, ac temet	ilico	, quum te gloriolae pruritus	Corr, L83/ 1490
illata fuerat, omnia reformarit	ilico	, priusquam se pateretur insigniri	Corr, L86/ 685
hunc articulum protulisti, ut	ilico	, velut re dilucide probata	Corr, L143/ 544
umquam sustineret defendere. Videbam	ilico	universos mihi reclamatuos	Corr, L143/ 968
ubi meras eblateravit insanias,	ilico	furiose clamare, tam egregia	Corr, L143/ 1212

<p>citius factum videas, expendemus Tiberio Caesari visa est, quam "dimitte," tu censes quantumvis rude sit, quantumvis Lutherus, peccata omnia non maleficis, quorum scelere calamitas etiam ab re tam patella cooperculum, cuius unius lectorem tibi velut voluptatis evadere, mille machinamentis revocet, studio sive ipsius operis ironias Brixii! quippe tam fidunt, picturae lenocinio gratiam sit e sublimi velut post tales Erasmi litteras quam quicquid illi chartis non multo minus absurde quandoquidem rudem illam et ut memoriae mandent, quod et ipsi homines) Quum res litterarias auriculis ingerant moveantur, neque ridentium litteras sicut canes solent, allatrantes, coitum nullum fecerint, tam te dissentiam. Ego nec inscitiae. Nisi protinus pronunties qui non indignaretur ad minus ingenue agam cum hodie plerisque Theologiae professoribus tui quam cui sit quis nebulo maxime studeret adversa, Graecarum litterarum studiosis ad illiusmodi nequitias Sacris nomen illud Brixii, cuius litterarum studium, in quibus Litteras, ipsum fidei promptuarium scio multos eximia eruditione meo scripto negotium nonnihilo integritate vitae, nullos non solum, sed et totam Dei Ecclesiam ita suo quosque Patres, quotquot olim magis adhuc evidens atque</p>	<p>ilico Ilensium ilium illaboratum illaesa illata illaudata illecebra illecebra illecebris illectus illepidas illepidis illiberalem illico illinant illitatus illitteratam illitterati illitterati illitteratis illitteratorum illitteratos illitteratos illitteratum illitteratum illiusmodi illu illucescere illudendum illudere illuderent illudi illustrandi illustrandis illustrant illustrare illustrarem illustraret illustrarint illustrarunt illustrati illustre</p>	<p>, cuiusmodi fructus isti sunt illa consolatio, qua eum tam manifeste nugari, ut , quin mihi plus voluptatis tantum fide patrari, sed fuerat, omnia reformarit ilico vendices, quod ita videlicet videris in Erasmi ac concilians, promittis ei parvo mille resorbeat? Quocumque te , non laboris videtur fuisse , ut lectorem admoneant pictoris versiculis comparare studeo, ne servum despecturus contempturusque numerandam haud dubito." "At obsenitatis ac nequitiae; ac lascivientem caniculam quam Brixius virtutem quaevis bona mulier etiam monachi fratresque faciunt sint, quum sint agrarii , ac stultum vulgi plausum mordeantur ineptis. Sed iam , agrarios, postremo vix homines , ut nihil scripserint, tam quidem quempiam mediocri ingenio , et doctis prorsus omnibus nequitias Sacris illudi Litteris , non video cur sibi non possunt. Quid ita . Quamobrem sive incorruptus vidisti , et tamen harum nugarum . Itaque hac ratione factum Litteris. Nec deerant tamen desiderio nimis quam misere utiliter est versatus, scholas ; nec nova est ista saeculum hoc nostrum; video , sic, ut legenti nihil miraculis, ne quis dubitare Ecclesiam, verum etiam quod lumine, ut nihil iam divinitus, et Scripturas elucidarunt reddetur. Interim operae pretium</p>	<p>Corr, L143/ 1282 Corr, L6/ 14 Corr, L83/ 503 Corr, L107/ 4 Corr, L143/ 823 Corr, L86/ 685 Corr, L86/ 227 Corr, L83/ 908 Corr, L86/ 605 Corr, L3/ 20 Corr, L41a/ 9 Corr, L87/ 285 Corr, L6/ 2 Corr, L143/ 1047 Corr, L19/ 23 Corr, L87/ 382 Corr, L87/ 282 Corr, L60/ 128 Corr, L15/ 592 Corr, L15/ 1496 Corr, L83/ 705 Corr, L63/ 88 Corr, L15/ 1520 Corr, L143/ 479 Corr, L15/ 203 Corr, L86/ 454 Corr, L83/ 1055 Corr, L41a/ 21 Corr, L83/ 351 Corr, L28/ 25 Corr, L83/ 854 Corr, L60/ 45 Corr, L83/ 1055 Corr, L91/ 116 Corr, L87/ 452 Corr, L83/ 182 Corr, L164/ 9 Corr, L91/ 62 Corr, L143/ 493 Corr, L60/ 254 Corr, L83/ 196 Corr, L143/ 103 Corr, L143/ 1108</p>
--	---	---	--

dies magis ac magis	illustrem	, mihi mea reddit miseria	Corr, L31/ 24
ordo, sexus, rem tam	illustrem	videret, tam salubrem sentiret	Corr, L86/ 755
divitiae vel natalium splendor	illustret	. Verum enimvero quemadmodum	Corr, L83/ 1098
excudatur denuo, fortassis et	illustretur	commentarii; tantum abest, ut	Corr, L86/ 568
livore lippientes oculi, velut	illustri	fulgore perstricti, contra tueri	Corr, L83/ 1332
fefellit Erasmus noster, cuius	illustri	et crebra de tua	Corr, L113/ 6
quibus hodie nemo vivit	illustrior	. Coletum nomino, quo uno	Corr, L83/ 995
Et quum haec et	illustriora	sint, quam ut latere	Corr, L143/ 214
fruerentur, ut res redderetur	illustris	, et ipsos magis obiurgatas	Corr, L86/ 55
et res minus esset	illustris	, et Princeps noster tam	Corr, L86/ 792
se nescire quae nesciunt.	Illustrissima	Regis Hispanorum filia Caterina	Corr, L2/ 23
FELICISSIMO, S.D. Vereor,	Illustrissime	Princeps, dum more virginum	Corr, L6/ 1
Brugis ubi cum magnificis	illustrissimi	Principis nostri Oratoribus res	Corr, L15/ 31
a Thoma Linacro nostrate,	illustrissimi	Regis nostri medico, Latinis	Corr, L15/ 1306
cogerer impedire. Otium, quod	Illustrissimi	Principis in me prona	Corr, L189/ 26
recenseam, per os Ducis	illustrissimi	, Ducis, inquam, Norfolkiae, magni	Corr, L191/ 51
coepit aerumnas tuas. Qui	Illustrissimo	Principi inspiravit in animum	Corr, L162/ 22
apud vos proderitis et	Illustrissimum	Principem nostrum, dictosque	Corr, L60/ 267
viri docti, et Rex	illustrissimus	Angliae, ratione, scripturis et	Corr, L143/ 426
antecellat meum, numquam tamen	illustrius	inclaruit quam in hoc	Corr, L88/ 3
non idem vitii et	illustrius	quam ut ex ipsorum	Corr, L188/ 67
olim pulcherrimam animi tui	imaginem	, planeque eandem esse apud	Corr, L15/ 22
mihi tuam Petri que nostri	imaginem	referat non credas quam	Corr, L40/ 50
persuasum est Deiparae Virginis	imaginem	quae prope arcem visitur	Corr, L57/ 8
quidem concipiant ullam rhetorices	imaginem	. Hi quum coeteras artes	Corr, L93/ 51
ut omnia tua gratissimae.	Imaginem	meam tibi curae fuisse	Corr, L108a/ 2
valdeque numerosa Consulum serie	imaginem	intuetur et agnoscit. Habet	Corr, L164/ 20
illam agnovi pulcherrimam tui	imaginem	, quam vir doctissimus Simon	Corr, L185/ 16
artificio deliniatis atque expressis	imaginibus	ut quae veteres facile	Corr, L46/ 9
omnia, seu te nonnumquam	imago	quaedam veri deceperit, seu	Corr, L84/ 58
facile terruerit personae pallentis	imago	, sed spectatores omnes prorsus	Corr, L87/ 579
legatione occupatus tamen ut	imbecillae	vires facile premuntur parvis	Corr, L31/ 28
fortissimum, mihi vero tam	imbecille	atque infirmum, ut vel	Corr, L83/ 747
contemnat stilum Brixius, tamquam	imbellem	, enervem, nihilque masculum; effecissem	Corr, L87/ 540
fit, ut qui Dialecticen	imbiberit	, Dialecticus: qui Arithmeticen,	Corr, L15/ 156
est sic bonas artes	imbibisse	discendo, ut in alios	Corr, L93/ 33
solas per tot annos	imbibit	, quum sese iam senex	Corr, L15/ 937
quamque semel receptam atque	imbibitam	, non erat certe facile	Corr, L83/ 425
Nec Hieronymus ipse post	imbibitas	Hebraicas litteras minus venuste	Corr, L83/ 311
peragratur iter, pluvioque madescimus	imbre	, Dumque luto implicitus saepius	Corr, L76/ 3
atque consumptis incendio navibus,	imbrem	e caelo copiose deplueres	Corr, L86/ 125
rudia adhuc, et aptioribus	imbuenda	, detinentur potius quam promoventur	Corr, L15/ 336
instituentium et rudimentis fidei	imbuendum	orbem! Quod in epistola	Corr, L191/ 29